
INSTRUKCIJAS
2021-03-12J05875

PRIEKŠĒJĀ 12 VOLTU STRĀVAS PIESLĒGVIETA

VISPĀRĪGI
Ieteicams , lai šo komplektu uzstādītu pilnvarots
Harley-Davidson izplatītājs.

Komplekta numurs
69200854, 69200855, 69200970, 69200971

Modeļi
Informāciju par modeļu saderību ar aprīkojumu skatiet P&A
mazumtirdzniecības katalogā vai sadaļā Daļas un Piederumi
vietnē www.harley-davidson.com (tikai angļu valodā).

Uzstādīšanas prasības
2017. gada un jaunāki Touring modeļi: Nepieciešama
atsevišķa piederumu elektroinstalācijas komplekta iegāde (daļas
Nr. 69201599A).

2018. gada un jaunāki Softail modeļi:Nepieciešama atsevišķa
piederumu elektroinstalācijas komplekta iegāde (daļas Nr.
69201750).

Ultratorch UT-100 (daļas Nr. HD-39969), Robinair fēns (daļas
Nr. HD-25070) ar Heatshrink stiprinājumu (daļas Nr. HD-41183)
vai cita piemērota izstarojoša sildierīce ir nepieciešama, lai
pareizi uzstādītu šo komplektu.

BRĪDINĀJUMS

Braucēja un pasažiera drošība ir atkarīga no šī komplekta
pareizās uzstādīšanas. Izmantojiet atbilstošas procedūras
no apkopes rokasgrāmatas. Ja jums nav vajadzīgo prasmju
vai instrumentu darba veikšanai, uzticiet uzstādīšanu
Harley-Davidson® izplatītājam. Šī komplekta nepareiza
uzstādīšana var izraisīt nāvi vai smagas traumas. (00333b)

PIEZĪME
Šī instrukciju lapa atspoguļo apkopes rokasgrāmatas
informāciju. Lai veiktu uzstādīšanu, ir nepieciešama šī
gada/modeļa motocikla apkopes rokasgrāmata. To var iegūt
no Harley-Davidson® izplatītāja.

Elektriskā pārslodze
PAZIŅOJUMS

Pievienojot pārāk daudz elektrisko piederumu, ir iespējams
pārslogot transportlīdzekļa uzlādes sistēmu. Ja visi
vienlaikus iedarbinātie elektriskie piederumi vienlaikus
patērē vairāk elektriskās strāvas nekā transportlīdzekļa
lādēšanas sistēma spēj ģenerēt, elektrības patēriņš var
izlādēt akumulatoru un izraisīt bojājumus transportlīdzekļa
elektriskajai sistēmai. (00211d)

BRĪDINĀJUMS

Uzstādot elektriskos piederumus, nepārsniedziet
drošinātāja vai jaudas slēdžamaksimālo nominālo strāvas
stiprumu, kas aizsargā attiecīgo ķēdi, kura tiek pārveidota.
Maksimālā strāvas stipruma pārsniegšana var izraisīt
elektriskus darbības traucējumus, kas savukārt var izraisīt
nāves gadījumus vai nopietnusmiesas bojājumus. (00310a)

Šai priekšējai 12 voltu barošanas pieslēgvietai nav
nepieciešams vairāk strāvas no elektriskās sistēmas, bet tā ir
pievienota ar 15A piederumu ķēdei. Pārbaudiet ar šo barošanas
avotu izmantoto elektrisko ierīču novērtējumu. Nepārsniedziet
15 ampērus.

Komplekta saturs
Skatiet šeit: Attēls 3 un Tabula 2 .

Uzstādīšana
BRĪDINĀJUMS

Lai novērstu nejaušas motocikla iedarbināšanas iespēju,
kas var izraisīt nāves gadījumus vai nopietnus miesas
bojājumus, pirms tālāku darbību veikšanas izņemiet
galveno drošinātāju. (00251b)

1. Izņemiet galveno drošinātāju. Skatiet apkopes
rokasgrāmatu.

2. Noņemiet degvielas tvertni. Skatiet apkopes rokasgrāmatu.

3. Noņemiet sēdekļa pārsegu. Skatiet apkopes rokasgrāmatu.

PIEZĪME
Harley-Davidson iesaka uzstādīt priekšējo 12 voltu strāvas
pieslēgvietu stūres kreisajā pusē, blakus paaugstinātāja
skavai. Paredzēts, ka atvere ir vērsta uz aizmuguri.

4. Notīriet un nosusiniet stiprinājuma vietu uz stūres.

5. Skatiet šeit: Attēls 3 un Tabula 2 .

a. 7/8 collu stūrēm uzstādiet biezas starplikas (5) no
komplekta.

b. 1 collas stūrēm uzstādiet plānas starplikas (4) no
komplekta.

c. 1-1/4 collas stūrēm ne uzstādiet nekādas blīves.

6. Skatīt figūru 1. Noņemiet papīra pamatni (1) no starplikas
(2). Starplikas uzstādiet 12 voltu strāvas pieslēgvietas (3)
iekšpusē.

1 / 3Daudzas Harley-Davidson® detaļas un piederumi ir izgatavoti no plastmasas unmetāla, ko var pārstrādāt.J05875
Lūdzu, atbrīvojieties no materiāliem atbildīgi.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=lv_LV&ref=J05875


®

3
1

1

2

2

is08434

Papīra pamatne1.
Blīve2.
12 voltu strāvas pieslēgvieta3.

Attēls 1 Pamatne, blīve un 12 voltu strāvas pieslēgvieta

7. Skatīt figūru 3. Novietojiet strāvas pieslēgvietu vēlamajā
vietā. Novietojiet skrūvi (2) vietā. Nepievelciet pilnībā.

BRĪDINĀJUMS

Pārliecinieties, ka stūrēšana ir vienmērīga, bez
traucējumiem. Stūrēšanas traucējumi var izraisīt
transportlīdzekļa kontroles zaudēšanu, nāves gadījumus
vai nopietnus miesas bojājumus. (00371a)

8. Nostipriniet strāvas pieslēgvietu ar skrūvi (2). Pievelciet.
Griezes moments: 2,8–3,3 N·m (25–30 in-lbs) skrūve (2)

9. Skatiet šeit: Tabula 1 un Attēls 2 . Atrodiet piederumu/datu
pārraides savienotāju [91A].

1

is8390

Piederumu savienotājs [91A]. Parādīta Touring
modeļa atrašanās vieta (zem kreisā sānu vāka).
(Tipiski)

1.

Attēls 2 Piederumu savienotājs

10. Izvadiet vadus pa galvenā kabeļa ceļu uz savienotāju [91A].

11. Pārbaudiet, vai kabelis ir pietiekami vaļīgs, lai stūre varētu
pārvietoties no atdures līdz atdurei.

PIEZĪME
• Nav ieteicams virzīt sildelementu plūsmu pret jebkuru

degvielas sistēmas detaļu. Ārkārtējs karstums var izraisīt
degvielas aizdegšanos/eksploziju. Tas var izraisīt nāvi
vai smagas traumas.

• Nav ieteicams virzīt karstuma plūsmu pret jebkuru
elektriskās sistēmas detaļu, izņemot savienotājus, ar
kuriem tiek veiktas termosarukuma darbības.

• Vienmēr turiet rokas atstatu no instrumenta gala zonas
un karstuma saraušanās uzgaļa.

BRĪDINĀJUMS

Noteikti ievērojiet ražotāja norādījumus, izmantojot
UltraTorch UT-100 vai citas starojuma sildīšanas ierīces.
Ražotāja norādījumuneievērošana var izraisīt aizdegšanos,
kas savukārt var izraisīt nāves gadījumus vai nopietnus
miesas bojājumus. (00335a)

12. 2017. g. un jaunāki Touring modeļi: Uzstādiet kabeli
(69201599). Sekojiet komplektā iekļautajai instrukcijai.

a. Skatīt figūru 3. Nogrieziet sešu kontaktu savienotāju
(A).

b. Noņemiet .375 in (9,5 mm) izolācijas no katra vada
kabelī (B).

c. Izveidojiet kabeļa (69201599) salaidumu ar komplektā
iekļautajām izolētajām uzmavām.

d. Savienojiet vadus MELNU ar MELNU un SARKANU
ar VIOLETU/ZILU. Skatiet apkopes rokasgrāmatas
pielikumu. Saskaņojiet savienotāja krāsu ar
Presēšanas instrumenta (daļas Nr. H-D 38125-8)
dobuma krāsu. Ar Presēšanas instrumentu uzspiediet
savienotāju uz abiem vadiem.

e. Izmantojot Ultratorch UT-100 (H-D 39969), Robinair
fēnu (H-D 25070) ar Heatshrink stiprinājumu (H-D
41183) vai citu piemērotu izstarojošu sildierīci,
uzkarsējiet presēto savienojumu, lai iekapsulētu
salaiduma savienojumu. Uzklājiet siltumu no
presējuma vidus uz katru galu, līdz kūstošais
hermētiķis izplūst no abiem savienotāja galiem.
Ļaujiet savienotājam atdzist.

13. 2018. g. un jaunāki Softail modeļi: Uzstādiet kabeli
(69201750). Sekojiet komplektā iekļautajai instrukcijai.

a. Skatīt figūru 3. Nogrieziet sešu kontaktu savienotāju
(A).

b. Skatīt figūru 3. Noņemiet ligzdas vāku (C).

c. Skatīt figūru 3. Notīriet no izolācijas vadus un
uzstādiet spailes no komplekta (69201750) kabelim
(B). Skatiet apkopes rokasgrāmatu.

d. Ievietojiet vadus tukšos 2 virziena korpusa dobumos.

e. Saskaņojiet pārošanas puses funkcijas: SARKANS
vai SARKANS/DZELTENS=BAROŠANASDOBUMS
1, MELNS = ZEMĒJUMA DOBUMS 2

f. Savienojiet 2 virzienu savienotājus.

2 / 3 J05875



14. Visi pārējie modeļi:Skatīt figūru 3. Noņemiet putekļu vāku
no piederumu savienotāja. Pievienojiet 12 voltu savienotāju
sešu kontaktu savienotājam (A).

15. Nostipriniet kabeli (B) ar vadu savilcēm (3). Lieks vai vaļīgs
kabelis (B) var tikt nostiprināts ar vadu savilcēm

16. Uzstādiet sānu vāku. Skatiet apkopes rokasgrāmatu.

17. Uzstādiet degvielas tvertni. Skatiet apkopes rokasgrāmatu.

18. Uzstādiet sēdekli. Pēc sēdekļa uzstādīšanas pavelciet to
augšup, lai pārliecinātos, ka tas ir cieši nostiprināts. Skatiet
apkopes rokasgrāmatu.

19. PIEZĪME
Pārliecinieties, ka aizdedzes slēdzis ir pagriezts pozīcijā
OFF pirms galvenā drošinātāja uzstādīšanas.

Uzstādīt galveno drošinātāju. Skatiet apkopes
rokasgrāmatu.

PIEZĪME
Piederumu ķēde ir 15A ķēde. Pārbaudiet ar šo barošanas avotu
izmantoto piederumu novērtējumu. Nepārsniedziet 15 ampērus.

Tabula 1. Apkopes daļas: Piederumu savienotāja atrašanās
vieta

Piederumu savienotāja atrašanās
vieta

Platforma (modelis)

Zem labās puses pārsegaIela
Zem kreisā sānu vākaSportster
Zem sēdekļaSoftail
Zem kreisā sānu vākaDyna
Zem kreisā sānu vākaTouring
Zem kreisā sānu vākaTrike

APKOPES DAĻAS

®

C

A

1

B

3

2

4

5

is08421

Attēls 3 Apkopes daļas: Stūres 12 voltu barošanas bloks

Tabula 2. Apkopes daļas: Priekšējā 12 voltu strāvas
pieslēgvieta

Partijas numursApraksts (skaits)Elements
Netiek pārdots
atsevišķi

12 voltu strāvas pieslēgvieta,
piestiprināta pie stūres

1

Netiek pārdots
atsevišķi

Skrūve2

Tabula 2. Apkopes daļas: Priekšējā 12 voltu strāvas
pieslēgvieta

Partijas numursApraksts (skaits)Elements
10065Kabeļu siksniņa (10)3
Netiek pārdots
atsevišķi

Plāna blīve, līpoša pamatne (2)4

Netiek pārdots
atsevišķi

Bieza blīve, līpoša pamatne (2)5

Tekstā norādītie, bet komplektā neiekļautie elementi:
Savienotājs, seši kontaktiA
Kabelis, strāvas pieslēgvietaB
Ligzdas vāciņšC

J05875 3 / 3


	VISPĀRĪGI
	Komplekta numurs
	Modeļi
	Uzstādīšanas prasības
	Elektriskā pārslodze
	Komplekta saturs
	Uzstādīšana

	APKOPES DAĻAS

